Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная

                                   школа №16» Кабановой Е.В.

от ________________________________________

__________________________________________

                                      проживающей(его) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

  телефон: __________________________________

Заявление

на предоставление бесплатного питания в виде организации питания отдельным

категориям обучающихся

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________________________,

ученику(це) __________ класса на период 2022-2023 учебного года бесплатное питание в

виде:

- предоставления бесплатных комплексных завтраков, обедов
(нужное подчеркнуть)

в связи с тем, что:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(указывается категория учащихся п.1.3. Порядка об организации питания отдельных категорий обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях Сергиево-Посадского городского округа Московской области)

С Порядком об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях Сергиево-Посадского городского округа Московской

области, ознакомлен.

В случае изменения оснований для получения бесплатного питания обязуюсь

незамедлительно письменно информировать руководителя образовательной организации.

Документы, подтверждающие право представлять интересы ребенка ____________

_____________________________________________________________________________

(указывается название документа, N, дата выдачи)

Копии документов для оформления права на получение бесплатного питания

прилагаю ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Несу ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

С обработкой персональных данных согласен(а).

"_____" ____________________ 20___г.

_________________________________
                                                                                               (подпись)